
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

SPZOZ-ZP/26D/2023          Kępno, dnia 07.11.2023r.

                                                                              Otrzymują:
     - strona prowadzonego postępowania
    https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno 

Dotyczy: 
postępowania  prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  pn. „Dostawa   NICI CHIRURGICZNYCH
dla   Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Kępnie”  –  oznaczenie  sprawy:
SPZOZ-ZP/26D/2023.

Działając na podstawie art.284 Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowot-
nej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  specyfikacji warunków zamówienia j.w.:

PYTANIE  nr 1
Dot. Pakietu nr 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 1, poz. 23
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
Dot. Pakietu nr 2
Czy  Zamawiający  dopuści  szew  syntetyczny,  monofilamentowy,  wykonany  z  polidioksanonu,  o
całkowitym wchłanianiu 180-210 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 43 dniach
55-60%, po 57 dniach 40%? 
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą haczyk typu J, bez określenia ,,wzmocniona”? 
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 4, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 30 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 5, poz. 2, 5
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 19 mm?

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 26 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 5, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 39 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 7, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dot. Pakietu nr 9, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 37 mm?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 2
Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, wykonanych z
kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniających się
60-90 dni, podtrzymywanie tkankowe ok.70% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.20% po 28
dniach?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet  1,  pozycja  7–  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igły  okrągłej  bez  określenia
„wzmocniona”?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej ?
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
Pakiet 1, pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 77mm?
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm bez określenia
„wzmocniona”?
Odpowiedź:    Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o długości 37mm, natomiast Zamawiający  
nie dopuszcza bez wzmocnienia.
Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm?

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  
Pakiet 1, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie nr 3
dotyczy pakietu 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  szew syntetyczny,pleciony,wykonany z  glikolidu  i  L-laktydu(Poliglaktyna
910), powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłanialny całkowicie po 42 dniach?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

dotyczy pakietu 6:
Czy  Zamawiający  dopuści  szew syntetyczny,pleciony,wykonany z  glikolidu  i  L-laktydu(Poliglaktyna
910), powlekany kopolimerem glikolidu i laktydu(glacomer 37) i stearynianem wapnia, wchłanialny
56-70 dni, podtrzymanie tkankowe 81% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

   Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
                    /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


	- strona prowadzonego postępowania
	https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

